
 

トレーディア株式会社 

神戸支店 国際営業第 3 部 

平成 30 年 1 月 

 

お客様各位 

 

【ASIA 向け輸出】2月 YAS/FAF 料率のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社海上混載サービスに格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、掲題の件に関しまして下記の通りご案内申し上げます。何卒ご査収の程よろしく 

お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

新料金適用期間 ：2018 年 2 月 1日～2月 28 日 （本船出港日ベース） 

対象項目   ：YAS (YEN APPRECIATION SURCHARGE )、FAF (FUEL ADJUSTMENT FACTOR) 

対象仕向け地 ：アジア向け全域 

適用率： 

                  2018 年 2月 1 日以降           現行 

FAF LCL      USD 7.50/WM   USD 7.50/WM 

           20’      USD 80.00   USD 80.00 

           40’      USD 160.00   USD 160.00 

 

YAS LCL      USD 1.50/WM   USD 1.50/WM 

           20’      USD 20.00   USD 20.00 

           40’      USD 30.00   USD 30.00 

*ご利用になる船会社により料率が異なる場合がございますので、ご留意ください。 

 

以上 



 

トレーディア株式会社 

神戸支店 国際営業第 3 部 

平成 30 年 1 月 

 

お客様各位 

【中近東・インド向け輸出】2月 FAF 料率のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社海上混載サービスに格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、掲題の件に関しまして下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご査収の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

対象項目 ：        FAF(FUEL ADJUSTMENT FACTOR) 

対象仕向け地  ： 中近東全域、及び インド  

新料金適用期間 ： 2018 年 2月 1日～2月 28 日 （本船出港日ベース） 

適用率 

  FAF           2018 年 2 月 1日以降                           現行 

         20’ USD 190.00    USD 170.00 

  40’ USD 380.00    USD 340.00 

 

*ご利用になる船会社により料率が異なる場合がございますので、ご留意ください。 

 

 

以上 

 

 


